

Таблица 1

10

6А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Учитель-логoped	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Служащий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Учебно-вспомогательный персонал																									
15А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А (15А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А (15А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А (15А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А (15А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А (15А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Обслуживающий персонал																									
21	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26А (25А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
27	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МДОУ "Детский сад

№31 г.Орск

(должность)

(подпись)

Бельшева Наталья Владимировна
(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)

(Data)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель-логопед (специалист по ОТ и

(TB)

(Должность)

(подпись)

Козлова Любовь Владимировна

(Ф.И.О.)

(Data)

Воспитатель, председатель профкома
(должность)

(подпись)

Папшева Наталья Анатольевна
(Ф.И.О.)

30.08.24
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5252

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Колмакова Ольга Валентиновна
(Ф.И.О.)

30.08.2024
(дата)